
Bezirk Mittelrhein 2007/08

Jungen-Bezirksliga 1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1847 Düren (mS) 9 9 0 0 72:16 +56 18:0
2 Burtscheider TV 9 8 0 1 69:16 +53 16:2
3 TTC Rondorf 9 6 0 3 56:47 +9 12:6
4 TV Siersdorf 9 6 0 3 58:31 +27 12:6
5 TSC Euskirchen 9 4 2 3 50:55 -5 10:8
6 TTC Merzenich 9 4 1 4 47:54 -7 9:9
7 TTC Straeten 9 2 1 6 46:59 -13 5:13
8 DJK Laurensberg 9 1 1 7 28:64 -36 3:15
9 TTC Alsdorf 9 1 1 7 25:67 -42 3:15

10 SG Erftstadt 9 0 2 7 28:70 -42 2:16
 

Bemerkungen
Spielplan ist endgültig.

Spielleiter-Kontaktadresse
Duda, Heinz, Tel.: 02261 949083, Geschäft: 02265 10942, Fax:
02261 5898169, Fax Geschäft: 02265 10959, heinz.duda@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2008 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 v (1)

TSC Euskirchen
TV Siersdorf
SG Erftstadt
TTC Alsdorf

TTC Rondorf
DJK Laurensberg
Burtscheider TV
TTC Straeten

8:6
8:1
1:8
8:4

So. 13.01.2008 10:00 (1) TTC Merzenich TV 1847 Düren (mS) 1:8
Sa. 19.01.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Burtscheider TV
DJK Laurensberg
TTC Straeten
SG Erftstadt
TV 1847 Düren (mS)

TV Siersdorf
TTC Alsdorf
TTC Merzenich
TSC Euskirchen
TTC Rondorf

8:2
8:1
6:8
6:8
8:1

Sa. 16.02.2008 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Rondorf
TV 1847 Düren (mS)
TSC Euskirchen
TTC Straeten
DJK Laurensberg

TTC Merzenich
TTC Alsdorf
Burtscheider TV
TV Siersdorf
SG Erftstadt

8:4
8:0
1:8
3:8
7:7

Fr. 22.02.2008 17:00 v (1) TSC Euskirchen TV 1847 Düren (mS) 1:8
Sa. 23.02.2008 14:45 v (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TV Siersdorf
TTC Rondorf
TTC Alsdorf

SG Erftstadt
TTC Straeten
Burtscheider TV

8:0
8:4
0:8

So. 24.02.2008 10:00 (1) TTC Merzenich DJK Laurensberg 8:5
Sa. 01.03.2008 14:50 v (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SG Erftstadt
TTC Straeten
DJK Laurensberg
TV Siersdorf
Burtscheider TV

TTC Alsdorf
TV 1847 Düren (mS)
TTC Rondorf
TSC Euskirchen
TTC Merzenich

7:7
5:8
2:8
8:2
8:2

Sa. 08.03.2008 14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:15 v (1)

TSC Euskirchen
TV 1847 Düren (mS)
TTC Rondorf
TTC Alsdorf

TTC Straeten
DJK Laurensberg
Burtscheider TV
TV Siersdorf

7:7
8:0
1:8
0:8

So. 09.03.2008 10:00 (1) TTC Merzenich SG Erftstadt 8:4

nu.Dokument 013, erstellt am 17.12.2025 05:22 | Seite 1 von 2



Bezirk Mittelrhein 2007/08

Jungen-Bezirksliga 1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.04.2008 12:30 v (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:15 v (1)

Burtscheider TV
SG Erftstadt
DJK Laurensberg
TV Siersdorf
TTC Alsdorf

TV 1847 Düren (mS)
TTC Rondorf
TTC Straeten
TTC Merzenich
TSC Euskirchen

5:8
2:8
3:8
8:1
3:8

Sa. 12.04.2008 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Rondorf
TV 1847 Düren (mS)
TTC Straeten
TSC Euskirchen

TV Siersdorf
SG Erftstadt
Burtscheider TV
DJK Laurensberg

8:5
8:0
1:8
8:2

So. 13.04.2008 10:00 (1) TTC Merzenich TTC Alsdorf 8:0 NA
Do. 17.04.2008 19:30 v (1) Burtscheider TV DJK Laurensberg 8:0
Sa. 19.04.2008 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)

SG Erftstadt
TV Siersdorf
TTC Alsdorf

TTC Straeten
TV 1847 Düren (mS)
TTC Rondorf

1:8
3:8
6:8

So. 20.04.2008 10:00 (1) TTC Merzenich TSC Euskirchen 7:7

nu.Dokument 013, erstellt am 17.12.2025 05:22 | Seite 2 von 2


