

# Bezirk Mittelrhein 2007/08

## Jungen-Bezirksliga 1 Rückrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TV 1847 Düren (mS)	9	9	0	0	72:16	+56	18:0
▲ 2	Burtscheider TV	9	8	0	1	69:16	+53	16:2
▲ 3	TTC Rondorf	9	6	0	3	56:47	+9	12:6
▲ 4	TV Siersdorf	9	6	0	3	58:31	+27	12:6
▲ 5	TSC Euskirchen	9	4	2	3	50:55	-5	10:8
▲ 6	TTC Merzenich	9	4	1	4	47:54	-7	9:9
▼ 7	TTC Straeten	9	2	1	6	46:59	-13	5:13
▼ 8	DJK Laurensberg	9	1	1	7	28:64	-36	3:15
▼ 9	TTC Alsdorf	9	1	1	7	25:67	-42	3:15
▼ 10	SG Erftstadt	9	0	2	7	28:70	-42	2:16

### Bemerkungen

Spielplan ist endgültig.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Duda, Heinz, Tel.: 02261 949083, Geschäft: 02265 10942, Fax: 02261 5898169, Fax Geschäft: 02265 10959, heinz.duda@online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.01.2008 14:30 (1)	TSC Euskirchen	TTC Rondorf	8:6
15:00 (1)	TV Siersdorf	DJK Laurensberg	8:1
15:00 (1)	SG Erftstadt	Burtscheider TV	1:8
15:30 v (1)	TTC Alsdorf	TTC Straeten	8:4
So. 13.01.2008 10:00 (1)	TTC Merzenich	TV 1847 Düren (mS)	1:8
Sa. 19.01.2008 15:00 (1)	Burtscheider TV	TV Siersdorf	8:2
15:00 (1)	DJK Laurensberg	TTC Alsdorf	8:1
15:00 (1)	TTC Straeten	TTC Merzenich	6:8
15:00 (1)	SG Erftstadt	TSC Euskirchen	6:8
15:00 (1)	TV 1847 Düren (mS)	TTC Rondorf	8:1
Sa. 16.02.2008 15:00 (1)	TTC Rondorf	TTC Merzenich	8:4
15:00 (1)	TV 1847 Düren (mS)	TTC Alsdorf	8:0
15:00 (1)	TSC Euskirchen	Burtscheider TV	1:8
15:00 (1)	TTC Straeten	TV Siersdorf	3:8
15:00 (1)	DJK Laurensberg	SG Erftstadt	7:7
Fr. 22.02.2008 17:00 v (1)	TSC Euskirchen	TV 1847 Düren (mS)	1:8
Sa. 23.02.2008 14:45 v (1)	TV Siersdorf	SG Erftstadt	8:0
15:00 (1)	TTC Rondorf	TTC Straeten	8:4
15:00 (1)	TTC Alsdorf	Burtscheider TV	0:8
So. 24.02.2008 10:00 (1)	TTC Merzenich	DJK Laurensberg	8:5
Sa. 01.03.2008 14:50 v (1)	SG Erftstadt	TTC Alsdorf	7:7
15:00 (1)	TTC Straeten	TV 1847 Düren (mS)	5:8
15:00 (1)	DJK Laurensberg	TTC Rondorf	2:8
15:00 (1)	TV Siersdorf	TSC Euskirchen	8:2
15:00 (1)	Burtscheider TV	TTC Merzenich	8:2
Sa. 08.03.2008 14:30 (1)	TSC Euskirchen	TTC Straeten	7:7
15:00 (1)	TV 1847 Düren (mS)	DJK Laurensberg	8:0
15:00 (1)	TTC Rondorf	Burtscheider TV	1:8
15:15 v (1)	TTC Alsdorf	TV Siersdorf	0:8
So. 09.03.2008 10:00 (1)	TTC Merzenich	SG Erftstadt	8:4



# Bezirk Mittelrhein 2007/08

## Jungen-Bezirksliga 1 Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.04.2008 12:30 v (1)	Burtscheider TV	TV 1847 Düren (mS)	5:8
14:30 (1)	SG Erftstadt	TTC Rondorf	2:8
15:00 (1)	DJK Laurensberg	TTC Straeten	3:8
15:00 (1)	TV Siersdorf	TTC Merzenich	8:1
15:15 v (1)	TTC Alsdorf	TSC Euskirchen	3:8
Sa. 12.04.2008 15:00 (1)	TTC Rondorf	TV Siersdorf	8:5
15:00 (1)	TV 1847 Düren (mS)	SG Erftstadt	8:0
15:00 (1)	TTC Straeten	Burtscheider TV	1:8
15:00 (1)	TSC Euskirchen	DJK Laurensberg	8:2
So. 13.04.2008 10:00 (1)	TTC Merzenich	TTC Alsdorf	8:0 NA
Do. 17.04.2008 19:30 v (1)	Burtscheider TV	DJK Laurensberg	8:0
Sa. 19.04.2008 14:30 (1)	SG Erftstadt	TTC Straeten	1:8
14:30 (1)	TV Siersdorf	TV 1847 Düren (mS)	3:8
15:00 (1)	TTC Alsdorf	TTC Rondorf	6:8
So. 20.04.2008 10:00 (1)	TTC Merzenich	TSC Euskirchen	7:7